
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4878

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:14:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 48/2023

N° do Processo: 192

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2023 11:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2023 11:15:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS (AÇÚCAR, ÁGUA, CAFÉ E CHÁ) PARA CONSUMO DAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS (AÇÚCAR, ÁGUA, CAFÉ E CHÁ) PARA CONSUMO DAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2023 00:00:00ATA SRP 038-211-2023 P.E. Nº048/2023_UNIÃO Baixar

13/12/2023 00:00:00ATA SRP 038-210-2023 P.E. Nº048/2023_D DIAS Baixar

13/12/2023 00:00:00ATA SRP 038-209-2023 P.E. Nº048/2023_B.V Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4878/pspan-stylecolor5b5b5fcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-generos-alimenticios-acucar-agua-cafe-e-cha-para-consumo-das-secretarias-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangaspanp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9e05e0bea255d212f6f303076282c0d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0aab4eb2d9859681a2444271968965b1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18647e19cfb296efe60a0f30647c0eea.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/12/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO P.E. Nº048/2023 Baixar

13/12/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO P.E. Nº048/2023 Baixar

13/12/2023 00:00:00PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES_ P.E. Nº048/2023 Baixar

13/12/2023 00:00:00ATAS DE SESSÃO P.E. Nº048/2023 Baixar

16/11/2023 00:00:00Resposta_esclarecimento 01 - P.E 48_2023 Baixar

16/11/2023 00:00:00Esclarecimento 01 - P>E> 48_2023 Baixar

30/10/2023 00:00:00EDITAL DE REABERTURA Baixar

15/09/2023 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO - P.E. 048-2023 Baixar

15/09/2023 00:00:00RESPOSTA IMPUGNAÇÃO 01 - P.E. 048-2023 Baixar

15/09/2023 00:00:00SOLICITAÇÃO ORIENTAÇÃO JURIDICA IMPUGNAÇÃO 01 ... Baixar

15/09/2023 00:00:00ANEXO IMPUGNAÇÃO 01 - P.E. 048-2023 Baixar

15/09/2023 00:00:00IMPUGNAÇÃO 01 - P.E. 048-2023 Baixar

31/08/2023 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6a1833f0aca989cb132cfcab5622d58.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ecad80cb00abe803b9ceec94fd97745.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62530b22b67c31fe0080755da6a2f2db.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/725a5e6a4a65792c7038555a47c9a4ec.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4676a0ac978068cd7f5b459933a014a4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48ef61e817aeb3d047eb1ddde29d7569.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05fe96a634ffe5d62f9c26a7a9723070.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/757fb1e673eff6251ed82de95d7f7bb3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50df26f7f2bf34b65195b3e8ebda819a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65c086fc348188fb1b65ac696617bf0d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b596da37237f2773b05604c371e70b8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f214695866dc421204f0e33c832673ff.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b6904104e6169de9f5712951fc74383.pdf

